SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição
Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 01/2019.

Data do Teste de Aptidão Física: 9 de FEVEREIRO de 2020

CARGO LOCAL DO TESTE

Coletor de Lixo Domiciliar
CENTRO ESPORTIVO (MONSTRINHO)

Rua dos Expedicionários, 1549 - Jardim Matilde
Ourinhos - SP

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a avaliação com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

munido de documento oficial de identidade original.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido
com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será
submetido. Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado anteriormente,
sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, calção ou
agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do Concurso.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou interrompido,
acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que os candidatos realizarão todas as avaliações novamente, desprezando-se os
resultados já obtidos.

O candidato que no momento da realização do Teste de Aptidão Física apresentar qualquer problema fisiológico, psicológico ou físico
momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será automaticamente eliminado do
Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o teste de aptidão física.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.

O Teste de Aptidão Física - TAF será realizado no horário abaixo discriminado:

CARGO: Coletor de Lixo Domiciliar

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADEMAR ALVES DE ALMEIDA 233504084 12038 13h00

ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 8384427 12266 13h00

AMANDA PINTO 402782525 11218 13h00

ANDRÉ DOS SANTOS LEITE 455693006 13887 13h00

ANDRÉ FELIPE FERREIRA CHIERENTIN 508004020 12394 13h00

ANDRÉ LUIZ RIBEIRO COSTA 558452772 13595 13h00

ARON ELIZEU SILVESTRINI 402229435 10269 13h00

BRAYAN AUGUSTO MOURA ARAGAO 42398319 13670 13h00

BRUNO MARCELO CHAVES 500830307 14043 13h00

BRUNO MARTINS CAMARGO 55336487 12479 13h00

CAMILA APARECIDA TEIXEIRA DIAS 471071687 10023 13h00

CARLOS HENRIQUE FERNANDES GIL 327508437 11722 13h00

CARLOS REGINATO CARVALHO 430270781 14568 13h00

CELSO SIMÃO DA SILVA 456046847 14081 13h00

DAVI CESAR DO NASCIMENTO ADRIANO 461062999 10871 13h00

DAVI DE SOUZA 35639616 10199 13h00

DONIZETI ANTÔNIO APARECIDO SOARES 342955123 13508 13h00

EDER CARRARA CARVALHO 343691504 10888 13h00

EDER CORREIA VILAS BOAS 499384957 13822 13h00

EDINELSON MARTINS DE OLIVEIRA 324500567 13933 13h00

EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 294242995 11909 14h00

EDVANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 456850351 13807 14h00

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO: Coletor de Lixo Domiciliar

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ELAINE IORI DA SILVA RESENDE 331263956 11387 14h00

ELIAS JULIO CANDIDO 469979604 10741 14h00

ELSO GORDIANO DA SILVA 309950247 14098 14h00

EVALDO MARTINS DE OLIVEIRA 21535350X 13939 14h00

FABRICIA VIDA LEAL 253830072 11645 14h00

FERNANDO AUGUSTO DE MORES SOUZA 50802599 12059 14h00

FERNANDO MATIAS DOS SANTOS 417680855 11167 14h00

GENILSON LIGABON 400507006 13280 14h00

GILMAR GUIMARAES SATOS 418204810 10455 14h00

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA 476603316 13951 14h00

GUILHERME NATAL 481515239 10319 14h00

JAIRO TORRES PEREIRA 41146162 11361 14h00

JOÃO PAULO PEREZ 431142737 14398 14h00

JOÃO VITOR GONÇALVES DA SILVA 499808964 12770 14h00

JOSE AUGUSTO PONTE 572069947 10753 14h00

JOSÉ WILLIAM APARECIDO DE MORAES 400509581 11707 14h00

JULIO APARECIDO MAINARDES 101309789 13243 14h00

JÚLIO CESAR DOS SANTOS 448043154 14278 14h00

LEONARDO CAMARGO DE ALMEIDA 558947232 14551 15h00

LUCAS ERENO DA COSTA 478221757 13810 15h00

LUCAS ROBERTO DIAS DE FREITAS 473192494 11972 15h00

LUSINETE GARCIA 28825953 13497 15h00

MARCELO REIS SOARES DE CAMARGO 407108762 13850 15h00

MATHEUS BORGES PEREIRA 499562215 12975 15h00

MATHEUS GIUSEPETI BERTOLACCINI 45720302 13227 15h00

MAYCON ALBERTO GALVANI 478526623 11897 15h00

PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 354810029 12230 15h00

RAFAEL APARECIDO GONÇALVES DA SILVA 467881364 13286 15h00

RAFAEL TAVARES 468673246 11995 15h00

ROBERTO FREDERICO 330270485 11376 15h00

RODRIGO CUNHA LIMA 355939319 14060 15h00

RONALDO CARA FILHO 507992714 11042 15h00

THALES FERNANDO DA SILVA PINTO 43026950 13707 15h00

THIAGO CAETANO SOUZA 490826003 12374 15h00

THIAGO WELLINGTON DO PRADO 410921178 13684 15h00

TIAGO CAMPOS CHABUDET 132969445 10908 15h00

TIAGO MOISÉS DE OLIVEIRA 458525418 13515 15h00

TIAGO VALDOMIRO CARDOSO 03776332490 14145 15h00

VALTER ROCHA SILVA 29336063 11600 15h00

Ourinhos, 31 de janeiro de 2020.

INACIO JOSÉ BARBOSA FILHO
SUPERINTENDENTE DA SAE DE OURINHOS/SP